EDITAL Nº 538/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA URBANA - MODALIDADE MESTRADO PROFISSIONAL DA

ESCOLA POLITÉCNICA DA UFRJ 2023.

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Urbana (PEU) da Escola

Politécnica da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições fixadas no artigo 7º da

Regulamentação Geral da Pós-Graduação STRICTO SENSU da UFRJ (anexo à Resolução CEPG nº 01 de

dezembro de 2006) e artigo 12º, Inciso I, da Regulamentação das Comissões Deliberativas dos Programas de

Pós-Graduação da UFRJ (anexo à Resolução CEPG nº 02 de dezembro de 2006), torna público o resultado da

Verificação de Língua Estrangeira referente ao Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Urbana – Modalidade Mestrado Profissional da Escola Politécnica da UFRJ para o

1º Trimestre Letivo de 2023.

Tabela 1 – Resultado da Verificação de Língua Estrangeira.

ITEM Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 PEU2023-05 ADRIANA MARIA DA SILVA APTO

02 PEU2023-09 CAMILA DA SILVA PIMENTA EVANGELISTA APTO

03 PEU2023-02 CARLOS EDUARDO RIBEIRO FONTELLA PEREIRA APTO

04 PEU2023-01 GLAUCIANE GOVEA DA SILVA MAGALHAES APTO

05 PEU2023-11 JULYANE SILVEIRA DE MOURA APTO

06 PEU2023-12 LETÍCIA BERSAN RIBEIRO APTO

07 PEU2023-06 MAYARA KLÔH SEABRA DA SILVA APTO

Rio de Janeiro, 12 de janeiro de 2023.

Prof. José Luis Menegotto
(Comissão de Seleção PEU)

   Profª Rosane Martins Alves
(Comissão de Seleção PEU)

		2023-01-12T15:51:07-0300

		2023-01-12T16:21:03-0300
	Rosane Martins Alves